Tijelmannus filius quondam Gerardi Moelneer de Vucht (dg: h) maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie quondam Arnoldi Hoghe filii quondam Johannis Hoghe de Bucstel hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Bucstel solvendam hereditarie purificationis et in Bucstel tradendam ex pecia prati sita in parochia de Bucstel ad locum dictum Roetsel inter hereditatem domini de Bucstel ex uno et inter communitatem ibidem ex alio (dg: quam p venditam Arnoldo quondam dicto Hoghe de Bucstel a Johanne Vorster [de Bucstel] prout in litteris) atque hereditariam paccionem dimidii modii siliginis dicte mensure solvendam hereditarie termino solutionis predicto et in parochia de Bucstel tradendam ex quatuor lopinatis terre sitis in dicta parochia ad locum dictum Luttel Lijemde inter hereditatem Aleijdis van den Beke ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex quodam pratulo ibidem iacente (dg: venditam Arnoldo filio Johannis Hoghe de Bucstel a prefato Johanne Vorster de Bucstel prout in litteris) atque hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Martini ex quadam pecia terre sita in parochia de Bucstel in loco dicto communiter Luttel Lijemde inter hereditatem Johannis Gherijts soen ex uno et inter hereditatem Johannis Vorster de Bucstel ex alio quas pactiones supradictas dictus Arnoldus Hoghe filius Johannis Hoghe erga Johannem Vorster de Bucstel emendo acquisiverat prout in quibusdam [litteris] que (dg: -s) pactiones dimidii modii et dimidii modii et (dg: medietatem) medietas unius modii siliginis dicte Jutte de morte suorum quondam parentum successione advolute sunt et (dg: d.....) dicte Jutte mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsam et suos in h[oc] coheredes cesserunt in partem ut dicebat [et de qua] pactione unius modii siliginis dictus Tijelmannus reliquam medietatem erga Heijlwigem filiam legitimam dicti quondam (dg: H) [Arnol]di Hoghe acquisiverat ut dicebat item hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busc[o] quam Johannes van den [O]rs filius quondam Jacobi Kathelinen soen promiserat se daturum [et] soluturum dicte Jutte (dg: filie quondam Arnoldi Hoghe) hereditarie purificationis et in Bu[sco?] daturum de et ex [domo] et area dicti quondam Arnoldi Hoghe sita in Busco in aggere Vuchtensi inter hereditatem Johannis de Vlimer ex uno et inter hereditatem [38] Agnetis filie quondam Henrici Amelii quadam via quatuor pedatas in latitudine continente ad Gerardum de Essche fabrum spectante [interiacente] ex alio et que domus et area tendit a communi platea retrorsum usque ad ortulum quod fuerat dicti Johannis de Vlimer pro[ut] in litteris atque hereditarium] censum trium librarum monete solvendum hereditarie Johannis ex domo area et orto Theoderici de Spoerdonc filii quondam Johannis multoris de Spoerdo[nc] sita in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Johannis Broc ex uno [et in]ter hereditatem Petri Bertrams soen ex alio (dg: venditum sibi a van den Hoevel filio quondam Cristiani van den Hoevel et Theoderico de Spoerdonc prout in litteris) et quem censum [erga] Henricum van den Hoevel acquisiverat #prout in litteris# (dg: ...) ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo de Postel Testes Jorden et Neijnsel